АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от «31» августа 2022 г. № 352

Об утверждении дорожной карты реализации профильного обучения и
предпрофильной подготовки в общеобразовательных организациях
Дубовского муниципального района в 2022/2023 учебном году

Во исполнение приказа отдела по образованию администрации Дубовского
муниципального района от 10.80.2021 № 274 «Об утверждении Концепций и
мониторингов по оценки качества муниципальной системы образования», в
соответствии с планом работы отдела по образованию администрации Дубовского
муниципального района, в целях повышения компетенции и профессионального
уровня руководителей и педагогов общеобразовательных организаций Дубовского
муниципального района, координации и организации мероприятий по внедрению и
реализации образовательных программ среднего общего образования профильной

направленности, плана мероприятий предпрофильной подготовки обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить прилагаемую дорожную карту профильного обучения

предпрофильной подготовки обучающихся общеобразовательных организаций
Дубовского муниципального района.

2. Руководителям общеобразовательных организаций Дубовского
муниципального района:

1.1. Обеспечить своевременное и качественное исполнение мероприятий,
включенных в дорожную карту профильного обучения и предпрофильной подготовки
обучающихся общеобразовательных организаций Дубовского муниципального
района.

1.2. Разработать и утвердить план-график реализации профильного обучения,
предпрофильной подготовки обучающихся общеобразовательных организаций
Дубовского муниципального района.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела по образованию • у  В.М. Федорова
администрации Дубовского муниципального района Ус 7 У
С приказом ознакомлены:

№п/п Ф.И.О. дата подпись
1. Федорова В.М. 3 / $£>22
2. Астафьева В.В.
3. Ряхина Н.С.
4. Поцелуева С.Н.

5. М акруш ина С.Н.
6. К уракина Л .А .
7. С авченко Г.Г.
8. Д егтярева И.И.
9. Ч улкова М .Н.
10. В ы сторопец  Е.С.
11. Т оропова Н.В.
12. К рю кова Г.Ф .
13. М охова А.Н.
14. П авлова Л .Н . V .

15. Н аумович Ж .Т.
16. И гольникова О.Н.
17. Л етягина И .В . .
18. В еденеева Е.П.
19. И ванова Е.И.
20. В ы дрина М .Б.
21. О бухова А .М .
22. А нищ енко И.Н .
23. С тепанова Н.А. ■